
243928

273215

204275

299054

258282

217588

286239

245018

268952

224523

288668

253067

（ ）TASU-club

（ ）ストリングアローT

（ ）GR８

（ ）有野中

（ ）人丸テニスクラブ

（ ）ロイヤルヒル81TC

（ ）GR８

（ ）啓明中

（ ）大池中

（ ）啓明中

（ ）人丸テニスクラブ

（ ） 酒井テニス企画

（ ）山手中

（ ）北神戸中

（ ）在住

（ ）GR８

山 崎 　 穂 果

吉 田 　 紗 矢

伊 藤 　 彩 由 奈

 藤 井 　 莉 央

笠 原 　 瑠 那

星 　 こ こ ろ

小 笹 　 陽 菜

大 前 　 も も

大 塚 　 優 心

春 藤 　 充 那

乗 松 　 夏 帆

尊 田 　 芽 生

北 野 　 利 世 子

古 村 　 希 音

外 園 　 知 花

清 水 　 恵 奈

第35回神戸市中学校学年別テニス大会2023

中２女子シングルス

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

61

64

61

60

62

61

60

60

64

61

60

64

64

61

60

1R 2R SF F


